VENCL

Hygienické systémy

VENCL170C

kosmetické zrcatko

Kod: V170C
material: leskly nerez
rozméry: primér 171 mm
vyrobce: Vencl

typ dopliiku: zrcétko

produktova fada: Classic

VLASTNOSTI
oboustranné, nastavitelné - délka 410 mm
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VENCL, s.r.0. ICO: 61509051
Impera Park DIC: CZ61509051
Oderska 333 Spolecnost je vedena u rejstiikového soudu

196 00 Praha 9 — Cakovice v Praze, oddil C, vlozka 30192

+420 283 850 386
+420 284 683 452
+420 226 227 400
+420 606 510 834

SIVENCL


http://www.vencl.cz/vyprodej/vencl-170-c
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